РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                               [image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ  ЧЕРНОГОЛОВКА»

РЕШЕНИЕ

№ 5-56/246

          «16» августа 2016 г.

__________________________________________________________________________________________

	О внесении изменений в решение Совета депутатов от 29.12.2015 № 5-45/201 «О бюджете муниципального образования «Городской округ Черноголовка» на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов»

Рассмотрев на заседании Совета депутатов вопрос о внесении изменений в решение Совета депутатов от 29.12.2015 № 5-45/201 «О бюджете муниципального образования «Городской округ Черноголовка»  на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» (в редакции решений от 19.02.2016 № 5-47/208, от 15.03.2016 № 5-48/210, от 19.04.2016 № 5-50/219, от 29.04.2016 № 5-51/225, от 24.05.2016 № 5-52/226, от 07.06.2016 №5-53/232, от 21.06.2016 № 5-54/237, от 26.07.2016 № 5-55/242), руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Городской округ Черноголовка» Московской области, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Городской округ Черноголовка», Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета депутатов от 29.12.2015 № 5-45/201 «О бюджете муниципального образования «Городской округ Черноголовка»  на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» (в редакции решений от 19.02.2016 № 5-47/208, от 15.03.2016 № 5-48/210, от 19.04.2016 № 5-50/219, от 29.04.2016 № 5-51/225, от 24.05.2016 № 5-52/226, от 07.06.2016 № 5-53/232, от 21.06.2016 № 5-54/237, от 26.07.2016 № 5-55/242) следующие изменения:

1.1. В подпункте «а» пункта 1 статьи 1 цифры « 604 488,7» заменить цифрами «616 318,8», цифры « 283 845,3» заменить цифрами «295 675,4».

1.2. В подпункте «б» пункта 1 статьи 1 цифры « 765 035,7» заменить цифрами «782 366,7».

1.3. В подпункте «в» пункта 1 статьи 1 цифры « 160 547,0» заменить цифрами «166 047,9».

1.4. В абзаце первом пункта 1 статьи 18 цифры «246 764,0» заменить цифрами «258 548,0»

1.5. В абзаце втором пункта 1 статьи 18.1 цифры « 13 747,7» заменить цифрами «13 775,7».

1.6. В абзаце втором пункта 1 статьи 19 цифры « 12 522,6» заменить цифрами «12 540,7».

2. Приложения 1, 3, 4, 5, 6, 7, 10, 22 изложить в новой редакции (прилагаются).

3. Опубликовать настоящее решение в еженедельнике «Черноголовская газета» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Городской округ Черноголовка» - www.chgcity.ru.

4.  Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава муниципального образования

«Городской округ Черноголовка»

      О.В. Егоров
PAGE